CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA – PUBLICADO NO DJE DE 19/08/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE convocar sessão extraordinária para o dia vinte e sete de agosto do
corrente ano, às oito horas e trinta minutos, exclusivamente para o julgamento de
processo referente à eleição suplementar do município de Camamu.

Em 16 de agosto de 2019.

Desembargador Jatahy Júnior
Presidente